- 1 -

2022 年９月 28日

各    位

会 社 名 フューチャー株式会社

代表者名 代表取締役会長兼社長 金丸 恭文

  （コード番号 4722 東証プライム）

問合せ先 ファイナンシャル＆アカウンティング

グループ グループ長 松下 恭和

（ＴＥＬ（03）5740 － 5724）

取締役の辞任に関するお知らせ

当社は、取締役の辞任届を受理いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．辞任する取締役

取締役 鈴木 薫

２．辞任日

2022年９月 30日(金)

３．辞任の理由

一身上の都合によるものであります。

４．その他

同取締役退任後においても、法令及び定款に定められている取締役の員数を満たしております。

また、兼任しております当社の子会社であるフューチャーアーキテクト株式会社の取締役について

も辞任いたします。

以上

●本件に関するお問い合わせ先：

 フューチャー株式会社 IR担当 松下恭和

IR直通 Tel： 03-5740-5724 電子メール：ir@future.co.jp

mailto:ir@future.co.jp